

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v obci Seňa

Objekt: MIESTNA KOMUNIKÁCIA č.d.102-127

Objednávateľ: Obec Seňa

Zhotoviteľ:

Miesto: Obec Seňa

Spracoval:

Dátum: 15. 3. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	122302202	Odkopávka a prekopávka nezapázaná pre cesty, v hornine 4 nad 100 do 1000 m3	m3	679.120		
		(341,80+82,65)*1,6		679.120		
		Súčet		679.120		
2	122302209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	74.629		
3	162503102	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	628.286		
		679,12-50,834		628.286		
		Súčet		628.286		
4	162503103	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1.884.855		
		628,285*3		1.884.855		
		Súčet		1.884.855		
5	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	628.286		
6	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1.256.588		
		628,294 * 2		1.256.588		
		Súčet		1.256.588		
7	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1.250.500		

5

Komunikácie

8	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	1.250.500		
9	564952111	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	1.250.500		
10	569731111	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom drveným hr. 100 mm	m2	424.450		
		424,45*0,5*2		424.450		
		Súčet		424.450		
11	569903311	Zhotovenie zemných krajnic z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	50.934		
		424,45*0,12		50.934		
		Súčet		50.934		
12	573211108	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	1.250.500		
13	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	1.250.500		
14	577134211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	1.250.500		
15	577134231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	1.250.500		
16	577174411	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 80 mm	m2	1.250.500		

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

17	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	7.000		
18	404410054400	Zákazová značka B31a (Najvyššia dovolená rýchlosť), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	1.000		
19	404410113000	Informatívna prevádzková značka IP4 (Slepá cesta), rozmer 500x500 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	1.000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v obci Seňa

Objekt: MIESTNA KOMUNIKÁCIA č.d.102-127

Objednávateľ: Obec Seňa

Zhotoviteľ:

Miesto: Obec Seňa

Spracoval:

Dátum: 15. 3. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
20	404410033800	Značka upravujúca prednosť P1 (Daj prednosť v jazde!), rozmer 900 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	2.000		
21	404410035000	Značka upravujúca prednosť P6 (Križovatka s vedľajšou cestou), rozmer 900 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	1.000		
22	404410036700	Značka upravujúca prednosť P13 (Tvar križovatky), rozmer 500x500 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	2.000		
23	404440000100	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	16.000		
24	404490008400	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	12.000		
25	404490008600	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	4.000		

99

Presun hmôt HSV

26	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1,513.442		
----	-----------	--	---	-----------	--	--

Celkom

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v obci Seňa

Objekt: MIESTNA KOMUNIKÁCIA č.d.127-113

Objednávateľ: Obec Seňa

Zhotoviteľ:

Miesto: Obec Seňa

Spracoval:

Dátum: 15. 3. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	103.320		
		0,82*126		103.320		
		Súčet		103.320		
2	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	4.968		
		92*(0,3*0,3*0,6)		4.968		
		Súčet		4.968		
3	162301111	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	108.288		
		103,32+4,968		108.288		
		Súčet		108.288		
4	171201101	Oloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	108.288		
5	180401212	Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	62.500		
		125*0,25*2		62.500		
		Súčet		62.500		
6	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	1.931		
		62,5 * 0,0309		1.931		
		Súčet		1.931		
7	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	277.200		
		126*2,2		277.200		
		Súčet		277.200		
8	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	62.500		
		125*0,25*2		62.500		
		Súčet		62.500		

2 Zakladanie

9	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	23.000		
		92*(4*0,25*0,25)		23.000		
		Súčet		23.000		
10	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	23.000		
11	275313612	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	3.450		
		92*(0,25*0,25*0,6)		3.450		
		Súčet		3.450		

5 Komunikácie

12	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	226.000		
13	564851114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2	226.000		
14	596911141	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	226.000		
15	6682 5060	Top zóna dlažba bez fázy hr. 6 cm. sivá 20/20/6cm	m2	232.825		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

16	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	370.260		
		"postranné" 125,13*2 + "stupne" (28+32)*2		370.260		
		Súčet		370.260		
17	ABO 13-10	ABO 13-10, chodníkový obrubník (1000x100x250)	ks	226.000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v obci Seňa

Objekt: MIESTNA KOMUNIKÁCIA č.d.127-113

Objednávateľ: Obec Seňa

Zhotoviteľ:

Miesto: Obec Seňa

Spracoval:

Dátum: 15. 3. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

99 Presun hmôt HSV

18	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	252.857		
----	-----------	--	---	---------	--	--

PSV Práce a dodávky PSV

767 Konštrukcie doplnkové kovové

19	767221110	Montáž zábradlí schodísk z rúrok do základov, s hmotnosťou 1 bm zábradlia do 15 kg	m	110.000		
20	553520000400	Zábradlie kompozitné se dvěmi výplněmi a prodlouženými sloupky s výztuhami pre kotvenie stĺpikov do bet. pätky	m	110.000		
21	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1.320		

Celkom

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: **Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v obci Seňa**
 Objekt: **MIESTNA KOMUNIKÁCIA č.d.589-568**

Objednávateľ: Obec Seňa
 Zhotoviteľ:
 Miesto: Obec Seňa

Spracoval:
 Dátum: 15. 3. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
HSV Práce a dodávky HSV						
1 Zemné práce						
1	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m ²	5.000		
		"Odstránenie jestv. schodiska" 1*5		5.000		
		Súčet		5.000		
2	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m ³	m ³	55.800		
		0,62*90		55.800		
		Súčet		55.800		
3	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m ³	m ³	0.972		
		18*(0,3*0,3*0,6)		0.972		
		Súčet		0.972		
4	162301111	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m ³	56.772		
		55,8+0,972		56.772		
		Súčet		56.772		
5	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhuťnených	m ³	56.772		
6	180401212	Založenie trávniku lúčneho výševom na svahu nad 1:5 do 1:2	m ²	45.000		
		90*0,25*2		45.000		
		Súčet		45.000		
7	005720001400	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	1.391		
		45 * 0,0309		1.391		
		Súčet		1.391		
8	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhuťnením	m ²	153.000		
		90*1,7		153.000		
		Súčet		153.000		
9	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m ²	45.000		
		90*0,25*2		45.000		
		Súčet		45.000		
2 Zakladanie						
10	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m ²	4.500		
		18*(4*0,25*0,25)		4.500		
		Súčet		4.500		
11	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m ²	4.500		
12	275313612	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m ³	0.675		
		18*(0,25*0,25*0,6)		0.675		
		Súčet		0.675		
5 Komunikácie						
13	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhuťnením, po zhuťnení hr. 150 mm	m ²	116.000		
14	564851114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhuťnením, po zhuťnení hr. 180 mm	m ²	116.000		
15	596911141	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m ² so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m ²	116.000		
16	6682 5060	Top zóna dlažba bez fázy hr. 6 cm. sivá 20/20/6cm	m ²	119.503		
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
17	917862112	Osadenie chodníka, obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	313.500		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v obci Seňa
 Objekt: MIESTNA KOMUNIKÁCIA č.d.589-568

Objednávateľ: Obec Seňa
 Zhotoviteľ:
 Miesto: Obec Seňa

Spracoval:
 Dátum: 15. 3. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"postranné" 90*2 + "stupne" (43+19)*1,5 + "schody" (16+11)*1,5		313.500		
		Súčet		313.500		
18	ABO 13-10	ABO 13-10, chodníkový obrubník (1000x100x250)	ks	191.355		
19	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnáním na vzdialenosť do 1 km	t	2.500		
20	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	12.500		
21	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2.500		
99 Presun hmôt HSV						
22	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	143.049		
PSV Práce a dodávky PSV						
767 Konštrukcie doplnkové kovové						
23	767221110	Montáž zábradlí schodísk z rúrok do základov, s hmotnosťou 1 bm zábradlia do 15 kg	m	21.000		
24	553520000400	Zábradlie kompozitné se dvěmi výplněmi a prodlouženými sloupky s výztuhami pre kotvenie stĺpkov do bet. pätky	m	21.000		
25	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0.252		

Celkom